
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:50.28
競技No. : 305 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 261 13～14歳 大会記録   4:04.72

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 1:00.19  4:10.67
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 中2 28.74 1:00.19 1:00.19 (  0.59)
2 松本　理歩 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾎ 中2 33.43 1:11.50 2:11.69 ( +0.26)
3 澤田　倫佳 ｻﾜﾀﾞ ﾐﾁｶ 中2 28.22 1:01.30 3:12.99 ( +0.40)
4 櫻井あゆう ｻｸﾗｲ ｱﾕｳ 中2 27.69 57.68 4:10.67 ( +0.31)

2 1/4 神奈川 イトマン藤沢 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞｻ 中学 1:03.32  4:12.45
1 荒川　真衣 ｱﾗｶﾜ ﾏｲ 中1 30.19 1:03.32 1:03.32 (  0.61)
2 岩橋　友菜 ｲﾜﾊｼ ﾕﾅ 中1 33.27 1:10.78 2:14.10 ( +0.27)
3 門間　椎南 ﾓﾝﾏ ｼｲﾅ 中2 28.23 1:01.61 3:15.71 ( +0.33)
4 八木　陽夏 ﾔｷﾞ ﾋﾅﾂ 中2 26.77 56.74 4:12.45 ( +0.25)

3 1/7 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 中学 1:02.19  4:12.79
1 二杉　琉花 ﾆｽｷﾞ ﾙｶ 中2 30.20 1:02.19 1:02.19 (  0.62)
2 定　　茉南 ｻﾀﾞ ﾏﾅﾐ 中2 33.85 1:11.44 2:13.63 ( +0.21)
3 吉武　実桜 ﾖｼﾀｹ ﾐｵ 中1 28.58 1:01.12 3:14.75 ( +0.39)
4 小口　琴音 ｵｸﾞﾁ ｺﾄﾈ 中1 27.50 58.04 4:12.79 ( +0.41)

4 1/5 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 中学 1:03.01  4:13.21
1 福田あめり ﾌｸﾀﾞ ｱﾒﾘ 中1 30.25 1:03.01 1:03.01 (  0.57)
2 岸上　遥香 ｷｼｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 中2 33.55 1:11.69 2:14.70 ( +0.35)
3 今井　虹心 ｲﾏｲ ｺｺ 中1 29.22 1:02.46 3:17.16 ( +0.34)
4 冨澤　香珠 ﾄﾐｻﾜ ｶｼﾞｭ 中1 26.70 56.05 4:13.21 ( +0.41)

5 1/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 中学 1:04.82  4:15.43
1 三木　渚紗 ﾐｷ ﾅｷﾞｻ 中2 30.80 1:04.82 1:04.82 (  0.59)
2 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 中1 33.02 1:10.31 2:15.13 ( +0.27)
3 山田佳桜里 ﾔﾏﾀﾞ ｶｵﾘ 中2 29.33 1:04.49 3:19.62 ( +0.21)
4 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 中2 26.50 55.81 4:15.43 ( +0.32)

6 1/3 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 中学 1:05.54  4:16.67
1 中野日夏乃 ﾅｶﾉ ﾋﾅﾉ 中1 31.33 1:05.54 1:05.54 (  0.55)
2 谷口　　漣 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾚﾝ 中1 32.37 1:08.65 2:14.19 ( +0.29)
3 笠原　冬妃 ｶｻﾊﾗ ﾄｷ 中1 28.90 1:02.07 3:16.26 ( +0.47)
4 向井理依子 ﾑｶｲ ﾘｲｺ 中2 28.60 1:00.41 4:16.67 ( +0.14)

7 1/8 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 中学 1:04.07  4:17.49
1 中島　ゆい ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ 中2 31.28 1:04.07 1:04.07 (  0.73)
2 早川　綾美 ﾊﾔｶﾜ ｱﾐ 中1 34.59 1:14.22 2:18.29 ( +0.11)
3 小椋　凪紗 ｵｸﾞﾗ ﾅｷﾞｻ 中2 27.44 1:00.16 3:18.45 ( +0.19)
4 小松﨑夏帆 ｺﾏﾂｻﾞｷ ｶﾎ 中2 27.86 59.04 4:17.49 ( +0.16)

8 1/1 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:02.71  4:19.12
1 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中2 30.71 1:02.71 1:02.71 (  0.60)
2 鳥居　絢歌 ﾄﾘｲ ｱﾔｶ 中2 33.37 1:10.87 2:13.58 ( +0.27)
3 渡邊史八香 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾔｶ 中2 30.95 1:05.83 3:19.41 ( +0.48)
4 西上　実花 ﾆｼｶﾞﾐ ﾐｶ 中2 28.06 59.71 4:19.12 ( +0.38)
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